平成 23 年 5 月 30 日

各   位

会 社 名 イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  今 津 敏 行

（ジャスダック コード番号：６９０８）

問い合わせ先
取 締 役
管 理 本 部 長

原 充

電 話 番 号 ０ ４ ５ - ４ ７ ８ - ３ １ １ １ ( 代 表 )

役員人事について

当社は、平成 23 年 5 月 30 日開催の取締役会において、新任取締役候補者の選任を決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、下記新任取締役候補者につきましては、平成 23

年 6 月 24 日開催予定の第 45 回定時株主総会における承認を経て就任する予定となっております。

記

１．取締役増員の理由

 コーポレートガバナンス体制の充実を図るために、取締役を増員することといたしました。

2．新任取締役候補

千葉 俊幸 （ちば としゆき）

取締役候補者の略歴は以下のとおりです。

生年月日 昭和 34 年 2 月 5 日生

略 歴 平成 15 年 10 月 当社入社営業本部長付

 平成 16 年 4 月 当社営業本部第三営業部長

 平成 16 年 10 月 当社営業本部第一営業部長

 平成 19 年 １月 当社営業本部副本部長兼第一営業部長

 平成 22 年 4 月 出向・意力速（上海）貿易有限公司董事長兼意力速

（上海）電子技術研発有限公司董事長

 平成 23 年 4 月 当社執行役員営業本部長兼意力速（上海）貿易有限

公司董事長兼意力速（上海）電子技術研発有限公司

董事長（現任）

以 上